
IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Vista la delibera n.20 del 26/05/03 adottata dalla G.M. con i poteri del Consiglio per lo storno di fondi di € 4.000 
dal Cap.1731 al Cap.1928 al fine di assicurare il servizio di manutenzione e pulizia ordinaria delle strade ed 
immobili comunali durante il periodo estivo dove maggiore è l’aumento del flusso demografico e la domanda di 
attività e funzionalità dei servizi anche extra obbligatori; 
 
Ritenuto che i motivi dell’adozione del provvedimento da parte dell’organo esecutivo siano più che validi e 
giustificati, sia sotto il profilo dell’urgenza che dell’opportunità; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Finanziario che propone un ulteriore storno di € 3.000 dal 
Cap.1731 al Cap.1929, per meglio fronteggiare le esigenze sopra indicate; 
 
Visto il parere favorevole del Revisore del Conto; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- di ratificare in ogni sua parte la delibera di G.M. n.20 del 26/05/2003, riconoscendo e validando i motivi 
dell’urgenza ed opportunità per la sua adozione da parte dell’organo esecutivo e modificando ed 
aumentando l’entità dello storno di ulteriori € 3.000,00 dal capitolo 1731 al Capitolo 1928, tenuto conto 
della proposta dell’Ufficio di Ragioneria e di quanto evidenziato in narrativa; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
    


